
 

România 

Judetul  Bihor 

Consiliul Local al Comunei Câmpani 

 

 

 Hotărârea  nr.66 

din 28.11.2023 

privind aprobarea ordinii de zi 

Având în vedere Dispoziţia nr.113 din 22.11.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă  ordinară  a Consiliului local al comunei Câmpani, 

pentru data de 28.11.2023 ora 14,00; 

 

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

Consiliul local al comunei Câmpani, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, 

din 28.11.2023  ora 14.00, după cum urmează: 

 1 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința ordinară din 28 

noiembrie 2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția social 

 

2 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului- verbal al sedintei ordinare a Consiliului 

Local Câmpani   din 31 octombrie  2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 



II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția socială 

 

3 .Proiect de hotărâre  privind aprobarea rezilierii Contractului nr.2426/11.05.2022 privind 

închirierea suprafețelor de pajiști aflate în domeniul privat al comunei Câmpani, contract  

încheiat între Comuna Câmpani si Asociația Satului Valea de Sus. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

4. Proiect de hotărâre  privind acordarea dreptului  de servitute de trecere , auto și pietonal, 

pentru suprafata de 184,04 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51682 , proprietatea  

comunei Câmpani în favoarea imobilului  înscris în Cartea Funciară  nr. 51703, proprietatea 

dlui Corojor Goran,situat în Loc Nucet cartier Vârtop. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 
 

5. Proiect de hotărâre privind acordarea dreptului de servitute de trecere , auto și pietonal, 

pentru suprafata de 118 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51716 , proprietatea  

comunei Câmpani în favoarea imobilului  teren intravilan înscris în Cartea Funciară  nr. 

51828, proprietatea dlui Baicu Romi Aurel ,situat în Loc Nucet cartier Vârtop; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

6 Proiect de hotărâre  privind  aprobarea Planului de situatie a imobilului cu suprafața de 

7095 mp,  teren extravilan ce reprezinta CURTI CONSTRUCTII IN EXTRAVILANUL 

LOC. CAMPANI DE JOS , Comuna Câmpani, nr top: 226/4, 228,  constituire numar 

cadastral nou si constituire Carte Funciară; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 



III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

7Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificarii Bugetului de venituri si cheltuieli  a 

comunei Câmpani pe anul 2023. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartimentul Contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

8. Proiect de hotărâre  privind  oportunitatea si necesitatea, cat si aprobarea proiectului 

CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A GRADINITEI CU PROGRAM 

PRELUNGIT DIN LOCALITATEA CIMPANI, COMUNA CIMPANI DIN JUDETUL 

BIHOR 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment de resort: Compartimentul Autoritate Tutelară și Asistență 

Socială, 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

SUPLIMENTAREA  ORDINII DE ZI A ȘEDINȚEI ORDINARE  A CONSILIULUI LOCAL 

CÂMPANI DIN DATA DE 28.11.2023  

 

1 Proiect de hotărâre.privind aprobarea prelungirea prin act aditional a Contractului de 

concesiune nr 3743/15.12.2008 încheiat între Comuna Câmpani și CMI Dr Man Raul cu sediul 

social în loc. Câmpani nr. 88 A  , 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartimentul Autoritate Tutelară și Asistență Socială, 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția social 
 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea prelungirea prin act aditional a Contractului de 

concesiune nr 3741/12.12.2008 încheiat între Comuna Câmpani și CMI Dr Oros Georgeta cu 

sediul social în loc. Câmpani nr. 88 A   



Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartimentul Autoritate Tutelară și Asistență Socială, 

III Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția 

social 

 

3. Proiect de hotărâre privind acordarea dreptului  de servitute de trecere , auto și pietonal, 

pentru suprafata de 192 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51832, proprietatea  

comunei Câmpani în favoarea imobilului  înscris în Cartea Funciară  nr. 51017, proprietatea 

dnei  Poplăcean -Malița Cristina , situat în Loc Nucet cartier Vârtop 

 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

9.Diverse 

Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică 

prin afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale 

privind protecția datelor cu caracter personal și se comunică: 

 

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor; 

- Primarului comnei Câmpani 

 

           Presedinte de ședintă,                                                     Contrasemnează: 

                                                                                           Secretar general al comunei,  

             Cristea Aurel                                                                     Ionela Toda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Hotărârea a fost adoptată cu ___ voturi „pentru” din totalul de 11, cu ____ voturi împotrivă, __ abțineri 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 4820313       

mailto:office@primaria.campani.ro


 

România 

Judetul  Bihor 

Consiliul Local al Comunei Câmpani 

 

 

 

Proiect de  hotărâre  nr.68 

din 22 noiembrie  2023 

privind aprobarea ordinii de zi 

 

Având în vedere Dispoziţia nr.113 din 22.11.2023 emisă de Primarul comunei Câmpani, d-na 

Valentina Țoța, privind convocarea în şedinţă  ordinară  a Consiliului local al comunei Câmpani, 

pentru data de 28.11.2023 ora 14,00; 

 

În temeiul art. 135 alin. 7, art. 139 alin. 1 şi art. 196 alin. 1 lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ; 

 

Consiliul local al comunei Câmpani, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art. 1.  Se aprobă ordinea de zi pentru şedinţa ordinară a Consiliului local al comunei Câmpani, 

din 28.11.2023  ora 14.00, după cum urmează: 

 1 Proiect de hotărâre privind aprobarea ordinii de zi pentru ședința ordinară din 28 

noiembrie 2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția social 

 

2 Proiect de hotărâre privind aprobarea procesului- verbal al sedintei ordinare a Consiliului 

Local Câmpani   din 31 octombrie  2023; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Secretar general al comunei 



I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

II.Comisia pentru învățământ, sănătate,familie, cultură , culte, protectia copilului, tineret și sport, 

activități social -culturale 

 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina munciiși protecția socială 

 

3 .Proiect de hotărâre  privind aprobarea rezilierii Contractului nr.2426/11.05.2022 privind 

închirierea suprafețelor de pajiști aflate în domeniul privat al comunei Câmpani, contract  

încheiat între Comuna Câmpani si Asociația Satului Valea de Sus. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

4. Proiect de hotărâre  privind acordarea dreptului  de servitute de trecere , auto și pietonal, 

pentru suprafata de 184,04 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51682 , proprietatea  

comunei Câmpani în favoarea imobilului  înscris în Cartea Funciară  nr. 51703, proprietatea 

dlui Corojor Goran,situat în Loc Nucet cartier Vârtop. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 
 

5. Proiect de hotărâre privind acordarea dreptului de servitute de trecere , auto și pietonal, 

pentru suprafata de 118 mp,  în sarcina imobilului cu nr.cadastral 51716 , proprietatea  

comunei Câmpani în favoarea imobilului  teren intravilan înscris în Cartea Funciară  nr. 

51828, proprietatea dlui Baicu Romi Aurel ,situat în Loc Nucet cartier Vârtop; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

6 Proiect de hotărâre  privind  aprobarea Planului de situatie a imobilului cu suprafața de 

7095 mp,  teren extravilan ce reprezinta CURTI CONSTRUCTII IN EXTRAVILANUL 

LOC. CAMPANI DE JOS , Comuna Câmpani, nr top: 226/4, 228,  constituire numar 

cadastral nou si constituire Carte Funciară; 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 



Compartiment de resort: Cadastru si Fond Funciar 

III.Comisia pentru administrație publică locală , juridică, disciplina muncii și protecția socială 

 

7Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificarii Bugetului de venituri si cheltuieli  a 

comunei Câmpani pe anul 2023. 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartimentul Contabilitate 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

8. Proiect de hotărâre  privind  oportunitatea si necesitatea, cat si aprobarea proiectului 

CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A GRADINITEI CU PROGRAM 

PRELUNGIT DIN LOCALITATEA CIMPANI, COMUNA CIMPANI DIN JUDETUL 

BIHOR 

Inițiator: Primarul Comunei Câmpani 

Compartiment de resort: Compartiment de resort: Compartimentul Autoritate Tutelară și Asistență 

Socială, 

I. Comisia pentru agricultură , activități  economico-financiare, administrarea domeniului public 

și privat al comunei, Câmpani amenajarea teritoriului, urbanism protecția mediului si turism; 

 

9.Diverse 

Art. 2. – Prin grija secretarului general al comunei, prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică 

prin afișare la sediul /site-ul Primăriei comunei Comunei, cu respectarea prevederilor legale 

privind protecția datelor cu caracter personal și se comunică: 

 

- Instituţiei Prefectului judeţului Bihor; 

- Primarului comnei Câmpani 

                               PRIMAR        

                           Valentina  Țoța                                                         Contrasemnează: 

                               Secretar general al comunei,    

                                           Ionela Toda 

 
E-mail: office@primaria.campani.ro Tel./ 0359-170759 Fax.  0359-170757   www.primaria.campani ro - Cod poștal nr.417140  CUI 482031 

mailto:office@primaria.campani.ro


 

 
  


